
令和 5年 6月 20日 

関係各位 

株式会社創味食品 

                            

業務用商品の価格改定に関するお知らせ 

 

 

株式会社創味食品は、2023年（令和 5年）10月 1日出荷分より業務用商品の価格改定を行

います。 

弊社では原材料費、資材費、物流費の高騰により本年 1月に価格を改定致しましたが、改

定以降もさらなる原材料費、資材費、物流費の上昇が進行し、加えて光熱費などの諸経費も

高止まりの状態が続いております。 

このような環境の中、全社を挙げた合理化と経費節減を継続してまいりましたが、企業努

力だけでコスト上昇分を吸収することは極めて困難であり、今後とも安定的に確かな品質の

製品をお届けしていくためには、誠に不本意ながらも、価格改定をお願いせざるを得ない状

況となっております。 

 以上、事情ご賢察いただきご理解ご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

① 対象商品       

  業務用商品全般（一部を除く） 

                                     

② 改定時期 

  令和 5年 10月 1日出荷分より変更 

 

 

以上 


